
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)
EDITAL Nº3-E/2023 RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada através da Portaria nº 1439/2023 e a Empresa
CEBRADE – Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O resultado preliminar das provas realizadas no dia 29/10/2023, referente ao processo seletivo nº 03/2023;

Art. 2º O(a) candidato(a) que desejar interpor recursos contra o resultado preliminar da prova, disporá de 1 (um) dia útil a
contar da publicação, devendo ser encaminhado no endereço eletrônico cebradepss@gmail.com, conforme modelo Anexo II.

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS;

ANEXO II - TERMO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS.

Guarapuava, 07 de novembro de 2023.

Helisoellen Maria Pugsleiy Gonçalves
Presidente da Comissão

mailto:cebradepss@gmail.com


ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

Legendas:

PORT. – Língua Portuguesa
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais;
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

34092 JOÃO VITOR STECHER TEIXEIRA ***GMAIL.COM 26/03/2004 ADMINISTRAÇÃO ***92846 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

33876 JOÃO FELIPE LABRE BOTINE ***@HOTMAIL.COM 06/06/2004 ADMINISTRAÇÃO ***99.980-
4 SIM NÃO SIM 7 7 6 100 2º

33938 VERENAMILDEMBERGER PEREIRA ***MBERGER@GMAIL.COM 18/04/1987 ADMINISTRAÇÃO ***6125 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

33735 ELLEN RAYSSA DOS SANTOS ***DOSSANTOS@GMAIL.COM 28/11/2002 ADMINISTRAÇÃO ***30336 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

30470 THAÍS OLIVEIRA PEREIRA ***8@GMAIL.COM 07/09/2004 ADMINISTRAÇÃO ***859 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º

34049 MAURIZIO PHILIP WERLE ***LE@OUTLOOK.COM 01/02/2005 ADMINISTRAÇÃO ***03418 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 6º

13117 LUIZ EDUARDO DA COSTA ***21@GMAIL.COM 02/04/2003 ADMINISTRAÇÃO ***39131 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 7º

30360 LETICIA KRACZKOSKI SANTOS ***7@GMAIL.COM 05/07/2002 ADMINISTRAÇÃO ***69147 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 8º

34076 KAUANY RODRIGUES CHAGAS ***AGASKAUANY@GMAIL.COM 20/03/2007 ADMINISTRAÇÃO ***50.776-
0 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 9º

27589 JACQUELINE MARTINS ***NSP25@GMAIL.COM 20/07/1993 ADMINISTRAÇÃO ***63275 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 10º

33960 RAFAELY DE LIMA ***8991@GMAIL.COM 11/04/1998 ADMINISTRAÇÃO ***29177 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 11º

19727 BIANCA DOMINICO PORTELA ***ICO2003@GMAIL.COM 07/01/2003 ADMINISTRAÇÃO ***7707 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 12º

34044 MURILLO FRANCO BENEK ***K03@GMAIL.COM 04/01/2004 ADMINISTRAÇÃO ***25543 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 13º

33673 VIVIAN MENDES DE LIMA ***ES@GMAIL.COM 26/02/2004 ADMINISTRAÇÃO ***12905 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 14º



33798 VITOR THEO BUBNIAK ***3@GMAIL.COM 09/06/2004 ADMINISTRAÇÃO ***55181 NÃO NÃO NÃO 5 7 4 80 15º

34009 FLAVIA WEIBER ***AWEIBER@GMAIL.COM 01/06/2007 ADMINISTRAÇÃO ***40157 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 16º

33987 ANDRIELLY ALANA BARBOZA DA LUZ ***UZ@ESCOLA.PR.GOV.BR 23/09/2007 ADMINISTRAÇÃO ***73607 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 17º

33865 GUILHERME RODRIGUES ***LKA2013@GMAIL.COM 13/04/2007 ADMINISTRAÇÃO ***7705-6 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 18º

16090 NICOLE SILVA DOS SANTOS ***0@GMAIL.COM 16/07/2004 ADMINISTRAÇÃO ***34410 NÃO NÃO SIM 3 5 6 70 19º

13860 KAYTY KAUANY DA TRINDADE ***ANY@GMAIL.COM 22/08/2000 ADMINISTRAÇÃO ***05580 NÃO NÃO SIM 1 6 5 60 20º

24683 ANDRESSA LICHETA MORAES ***RAES2017@GMAIL.COM 03/09/2002 ADMINISTRAÇÃO ***86.452-
0 NÃO NÃO SIM 3 6 3 60 21º

12627 ALINE NARELMACHADO LEMOS ***@HOTMAIL.COM 26/06/1990 ADMINISTRAÇÃO ***59953 NÃO NÃO SIM 3 3 5 55 22º

33767 RUAN DOS SANTOS NUNES ***89@GMAIL.COM 10/07/2007 ADMINISTRAÇÃO ***68615 NÃO NÃO SIM 1 3 4 40 N.C

33844 CRYSLAINE DE FÁTIMA RIBEIRO ***2@GMAIL.COM 31/05/2006 ADMINISTRAÇÃO ***62647 NÃO NÃO SIM 3 3 1 35 N.C

19905 ERONILDA APARECIDA CAPOTE ***20@YAHOO.COM 21/01/1976 ADMINISTRAÇÃO ***9624 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34048 GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA ***637@GMAIL.COM 16/02/1997 ADMINISTRAÇÃO ***35742 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

27396 JOÃO ARTHUR LOUSA GIORNO ***IORNO@HOTMAIL.COM 23/05/1988 ADMINISTRAÇÃO ***86963 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34080 JOÃO OCLAIR KATCHOROSKI ***YAHOO.COM.BR 26/04/1974 ADMINISTRAÇÃO ***24608 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33776 JULIANE DE OLIVEIRA ***27@GMAIL.COM 19/08/1994 ADMINISTRAÇÃO ***83975 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33858 KELVYN ALEXENDRE DE SOUZA ***UZA@GMAIL.COM 19/04/2006 ADMINISTRAÇÃO ***42402 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

32293 RAQUEL DA SILVA GARCIA ***A.ADM@GMAIL.COM 20/12/1995 ADMINISTRAÇÃO ***5775 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

27215 WILLIAN GONÇALVES DOS SANTOS ***LIAN@GMAIL.COM 22/03/1994 ADMINISTRAÇÃO ***46824 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33876 JOÃO FELIPE LABRE BOTINE ***@HOTMAIL.COM 06/06/2004 ADMINISTRAÇÃO ***99.980-
4 SIM NÃO SIM 7 7 6 100 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO NOTAS



COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33876 JOÃO FELIPE LABRE BOTINE ***@HOTMAIL.COM 06/06/2004 ADMINISTRAÇÃO ***99.980-
4 SIM NÃO SIM 7 7 6 100 1º

33938 VERENAMILDEMBERGER PEREIRA ***MBERGER@GMAIL.COM 18/04/1987 ADMINISTRAÇÃO ***6125 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

33735 ELLEN RAYSSA DOS SANTOS ***DOSSANTOS@GMAIL.COM 28/11/2002 ADMINISTRAÇÃO ***30336 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

30470 THAÍS OLIVEIRA PEREIRA ***8@GMAIL.COM 07/09/2004 ADMINISTRAÇÃO ***859 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

30360 LETICIA KRACZKOSKI SANTOS ***7@GMAIL.COM 05/07/2002 ADMINISTRAÇÃO ***69147 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 5º

34076 KAUANY RODRIGUES CHAGAS ***AGASKAUANY@GMAIL.COM 20/03/2007 ADMINISTRAÇÃO ***50.776-
0 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 6º

27589 JACQUELINE MARTINS ***NSP25@GMAIL.COM 20/07/1993 ADMINISTRAÇÃO ***63275 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 7º

33960 RAFAELY DE LIMA ***8991@GMAIL.COM 11/04/1998 ADMINISTRAÇÃO ***29177 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 8º

19727 BIANCA DOMINICO PORTELA ***ICO2003@GMAIL.COM 07/01/2003 ADMINISTRAÇÃO ***7707 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 9º

33673 VIVIAN MENDES DE LIMA ***ES@GMAIL.COM 26/02/2004 ADMINISTRAÇÃO ***12905 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 10º

34009 FLAVIA WEIBER ***AWEIBER@GMAIL.COM 01/06/2007 ADMINISTRAÇÃO ***40157 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 11º

33987 ANDRIELLY ALANA BARBOZA DA LUZ ***UZ@ESCOLA.PR.GOV.BR 23/09/2007 ADMINISTRAÇÃO ***73607 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 12º

33865 GUILHERME RODRIGUES ***LKA2013@GMAIL.COM 13/04/2007 ADMINISTRAÇÃO ***7705-6 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 13º

16090 NICOLE SILVA DOS SANTOS ***0@GMAIL.COM 16/07/2004 ADMINISTRAÇÃO ***34410 NÃO NÃO SIM 3 5 6 70 14º

13860 KAYTY KAUANY DA TRINDADE ***ANY@GMAIL.COM 22/08/2000 ADMINISTRAÇÃO ***05580 NÃO NÃO SIM 1 6 5 60 15º

24683 ANDRESSA LICHETA MORAES ***RAES2017@GMAIL.COM 03/09/2002 ADMINISTRAÇÃO ***86.452-
0 NÃO NÃO SIM 3 6 3 60 16º

12627 ALINE NARELMACHADO LEMOS ***@HOTMAIL.COM 26/06/1990 ADMINISTRAÇÃO ***59953 NÃO NÃO SIM 3 3 5 55 17º

33767 RUAN DOS SANTOS NUNES ***89@GMAIL.COM 10/07/2007 ADMINISTRAÇÃO ***68615 NÃO NÃO SIM 1 3 4 40 N.C

33844 CRYSLAINE DE FÁTIMA RIBEIRO ***2@GMAIL.COM 31/05/2006 ADMINISTRAÇÃO ***62647 NÃO NÃO SIM 3 3 1 35 N.C

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.



33713 KAUANE WULLA ROGOSKI ***KI@GMAIL.COM 16/12/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***60.784-
9 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

33822 ALESSANDRA GABRIELY DE OLIVEIRA
VALENTIM ***ANDRA111@GMAIL.COM 16/06/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***43527 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

18145 DAIELLI BRAZ DE SOUZAMARTINS ***LLI@GMAIL.COM 19/09/1985 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***0359 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 3º

34097 MARIANA DE CAMPOS MASSUQUETO ***810@GMAIL.COM 03/07/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***73445 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 4º

14244 FELIPE LEMES PENTEADO ***302@GMAIL.COM 07/01/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***01466 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 5º

33733 ROBSON DOS SANTOS GUIMARÃES. ***ARAES10152@GMAIL.COM 14/01/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***83.073-
8 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 6º

33811 ADRIANO FREITAS DOS SANTOS ***TAS0711@GMAIL.COM 07/11/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***04510 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 7º

33665 BEATRIZ BERNARDINO ***ARDINO4@GMAIL.COM 20/06/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***12732 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 8º

13814 SILVIA DE MATTOS KRACKOWISKI ***22@GMAIL.COM 09/11/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***68040 NÃO NÃO SIM 1 7 5 65 9º

27228 MARCIELI VIVI ARAUJO ***IARAUJO26@GMAIL.COM 15/12/1995 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***52.510-
9 NÃO NÃO SIM 2 1 4 35 N.C

33945 ELLEN CARRARO ***O29@GMAIL.COM 29/10/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***51075 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

14931 NATAN ANTONIO KOLESKA ***9@GMAIL.COM 24/03/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***60380 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

19763 NILTON CEZAR VIRMOND ***RMOND@GMAIL.COM 10/05/1987 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***99969 SIM NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

33713 KAUANE WULLA ROGOSKI ***KI@GMAIL.COM 16/12/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***60.784-
9 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

33822 ALESSANDRA GABRIELY DE OLIVEIRA
VALENTIM ***ANDRA111@GMAIL.COM 16/06/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***43527 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

14244 FELIPE LEMES PENTEADO ***302@GMAIL.COM 07/01/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***01466 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 3º

33733 ROBSON DOS SANTOS GUIMARÃES. ***ARAES10152@GMAIL.COM 14/01/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***83.073-
8 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 4º

33811 ADRIANO FREITAS DOS SANTOS ***TAS0711@GMAIL.COM 07/11/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***04510 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 5º

33665 BEATRIZ BERNARDINO ***ARDINO4@GMAIL.COM 20/06/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***12732 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 6º

13814 SILVIA DE MATTOS KRACKOWISKI ***22@GMAIL.COM 09/11/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***68040 NÃO NÃO SIM 1 7 5 65 7º

27228 MARCIELI VIVI ARAUJO ***IARAUJO26@GMAIL.COM 15/12/1995 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***52.510-
9 NÃO NÃO SIM 2 1 4 35 N.C

CLASSIFICAÇÃO GERAL



CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

15503 THALIA POSSIDONIO DE LIMA ***IDONI@GMAIL.COM 04/11/2002 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***57822 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 1º

33969 ELIAS MATHEUS DA SILVA CAMARGO ***SSC@GMAIL.COM 17/09/2002 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***75413 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º

30691 ALEF EMMANUEL ***LL@GMAIL.COM 27/02/2004 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***83970 NÃO NÃO NÃO 6 4 6 80 3º

33726 FRANCISCO HOLZER CAILLOT ***ILLOT@GMAIL.COM 14/02/2005 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***76955 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 4º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33969 ELIAS MATHEUS DA SILVA CAMARGO ***SSC@GMAIL.COM 17/09/2002 CIÊNCIAS ECONÔMICAS ***75413 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

34099 ANA FLÁVIA GODOY DE OLIVEIRA ***.FG00@GMAIL.COM 14/12/2002 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***49.257-
1 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

17813 ANA JULIA MOREIRA ***RA@HOTMAIL.COM 30/07/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***07930 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º

18092 LILYAN VITÓRIA SANTIN HORST ***V2@GMAIL.COM 16/09/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***46760 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º

33758 JOSE GUILHERME DE LIMA BRANCO ***OSE.LB@GMAIL.COM 04/03/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***12464 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º

13746 MARIA VITTÓRIA DE FREITAS LOIOLA ***LOIOLA@GMAIL.COM 11/11/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***27375 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º

33950 VICTOR HUGO DA ROSA PANATO ***INHO@GMAIL.COM 18/12/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***34115 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º

34094 LAURA DA SILVA PEREIRA ***E10@GMAIL.COM 10/09/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***59061 NÃO SIM NÃO 7 6 6 95 7º

33979 LEANDRO NAVES FARIA ***FC@HOTMAIL.COM 10/05/2002 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***62542 NÃO NÃO NÃO 7 7 4 90 8º



30237 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA CORREA ***64@GMAIL.COM 11/10/2002 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***0182-2 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 9º

33711 ANA CLARA NICOLETTI LOPES ***OLETTI@OUTLOOK.COM 11/12/2002 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***49723 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 10º

34100 ALICE RIBEIRO REMPEL ***OREMPEL@GMAIL.COM 15/03/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***46.158-
1 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 11º

33664 MATHIAS TRINDADE DE ALMEIDA ***THIAS@GMAIL.COM 13/08/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***17.303-
2 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 12º

33712 VITTOR MATHEUS GUIMARÃES MADUREIRA ***ARAES@GMAIL.COM 26/10/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***07114 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 13º

33988 LEONARDO DE BARROS NIKEL ***07@GMAIL.COM 01/07/2005 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***46385 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 14º

33737 ANA LUIZA MATTOS DE LARA ***2023@GMAIL.COM 03/02/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***20553 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 15º

33738 HENRIQUE BUFOLISKI ***4@GMAIL.COM 24/07/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***97755 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 16º

33885 MARIA JULIA VENTURA ***AA@HOTMAIL.COM 06/10/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***15.420-
0 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

17771 MATHEUS KOSZALKA DREVISKI ***KA10@GMAIL.COM 21/10/2000 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***98.761-
3 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

20620 VIVIANE ALMEIDAMOREIRA ***ALMM@GMAIL.COM 30/01/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***97075 NÃO SIM SIM - - - - AUS.

AFRODESCENDENTE

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

34094 LAURA DA SILVA PEREIRA ***E10@GMAIL.COM 10/09/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***59061 NÃO SIM NÃO 7 6 6 95 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

34099 ANA FLÁVIA GODOY DE OLIVEIRA ***.FG00@GMAIL.COM 14/12/2002 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***49.257-
1 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

33758 JOSE GUILHERME DE LIMA BRANCO ***OSE.LB@GMAIL.COM 04/03/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***12464 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

13746 MARIA VITTÓRIA DE FREITAS LOIOLA ***LOIOLA@GMAIL.COM 11/11/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***27375 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

33950 VICTOR HUGO DA ROSA PANATO ***INHO@GMAIL.COM 18/12/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***34115 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º



30237 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA CORREA ***64@GMAIL.COM 11/10/2002 COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO ***0182-2 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

30346 GABRIELLY CAETANO ***ETANO7@GMAIL.COM 07/10/2005 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***06914 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

33769 LUIGH KOCHAN CARNEIRO ***25@GMAIL.COM 06/07/2002 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***18865 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º

33671 RAFAEL RUBILAR ZORZI ***AR@HOTMAIL.COM 16/03/2001 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***30338 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

33952 ANA CRISTINA AVILA CAMPOS ***LACAMPOS@GMAIL.COM 25/10/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***06060 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 4º

33957 LETÍCIA GUIL WOLFF ***F3@GMAIL.COM 29/01/2005 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***62933 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 5º

34091 MICAEL RODRIGUES ***CAEL6@GMAIL.COM 16/05/2000 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***40421 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 6º

33687 JOSÉ GUSTAVO MELO ***LOSK@GMAIL.COM 03/09/2001 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***06618 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 7º

33793 ALICE RIBEIRO MATOS ***@GMAIL.COM 02/06/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***43057 NÃO NÃO NÃO 5 7 4 80 8º

34078 ILAN VIEIRA DOS SANTOS PEREZ ***@GMAIL.COM 14/11/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***08548 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 9º

33770 JOÃO VITOR DE SÁ TELES ***SATELES@GMAIL.COM 07/06/2002 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***798 NÃO NÃO NÃO 3 7 3 65 10º

33669 PAULO JOSE CAETANO ***ETANOK@GMAIL.COM 05/03/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***71840 NÃO NÃO SIM 4 7 2 65 11º

24274 MARIA EDUARDA MEJ ***ARDA@GMAIL.COM 28/01/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***24411 NÃO NÃO SIM 2 5 5 60 12º

33679 HENRYQUE MOSS ***S2@GMAIL.COM 30/09/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***66886 NÃO NÃO SIM 3 5 3 55 13º

33803 GABRIELA DRUCZKOWSKI ***GABRIELA@GMAIL.COM 25/03/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***38353 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34001 MARIA ISABELA RAMOS ZENI ***NI@GMAIL.COM 02/09/2005 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***47361 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS



COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33671 RAFAEL RUBILAR ZORZI ***AR@HOTMAIL.COM 16/03/2001 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***30338 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

33687 JOSÉ GUSTAVO MELO ***LOSK@GMAIL.COM 03/09/2001 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***06618 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 2º

34078 ILAN VIEIRA DOS SANTOS PEREZ ***@GMAIL.COM 14/11/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***08548 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 3º

33669 PAULO JOSE CAETANO ***ETANOK@GMAIL.COM 05/03/2004 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***71840 NÃO NÃO SIM 4 7 2 65 4º

24274 MARIA EDUARDA MEJ ***ARDA@GMAIL.COM 28/01/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***24411 NÃO NÃO SIM 2 5 5 60 5º

33679 HENRYQUE MOSS ***S2@GMAIL.COM 30/09/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA ***66886 NÃO NÃO SIM 3 5 3 55 6º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

23048 IZABELLA DE LIMA SIQUEIRA ***A169@GMAIL.COM 20/03/2002 ENFERMAGEM ***427 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 1º

33749 JULIANA GIEMBRA MARCONDES ***CX@GMAIL.COM 10/06/2002 ENFERMAGEM ***87190 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º

27542 ANA CLARA ROCHA VENÂNCIO ***O@GMAIL.COM 06/03/2003 ENFERMAGEM ***24212 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 3º

33880 MELANY LARISSA RAMOS BANCZEK ***EK@HOTMAIL.COM 06/09/2003 ENFERMAGEM ***47788 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 4º

16487 YASMIN JOMES MACIEL ***12@GMAIL.COM 12/08/2004 ENFERMAGEM ***90244 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 5º

21661 ANA CARLA CAJAZEIRA LEMOS ***IRA@HOTMAIL.COM 11/02/1984 ENFERMAGEM ***67 NÃO SIM NÃO 5 6 6 85 6º

11818 JESSICA ALINE XITIUK ***EXITIUK@GMAIL.COM 12/03/1995 ENFERMAGEM ***64190 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 7º

24101 MARIA LUIZA BORGES LICHETA ***TA@GMAIL.COM 22/11/2004 ENFERMAGEM ***85565 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 8º

31142 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA CORDEIRO ***4@OUTLOOK.COM.BR 30/04/2001 ENFERMAGEM ***07285 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 9º

28175 BRUNA EDUARDA CAETANO ***44@GMAIL.COM 04/12/2004 ENFERMAGEM ***113002 NÃO NÃO NÃO 5 5 6 80 10º

30212 LARISSA MENDES DE SOUZA ***20@GMAIL.COM 20/12/2004 ENFERMAGEM ***50419 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 11º

13031 MARICLAUDIA WOJDYLO ***CLAUDIA@GMAIL.COM 03/11/1985 ENFERMAGEM ***1706 NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 12º



33775 EWELLYN CRISTINE DOS SANTOS ***STINE71@GMAIL.COM 17/06/1996 ENFERMAGEM ***46810 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 13º

14601 JULIANA MARTINS DA SILVA ***VA@CAMPOREAL.EDU.BR 15/02/2001 ENFERMAGEM ***10.169-
0 NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 14º

33651 RAFAELA DOMINGUES BOEIRA ***RA@GMAIL.COM 11/01/2002 ENFERMAGEM ***28.320-
1 NÃO NÃO SIM 5 4 6 75 15º

27433 MARIA CECILIA CARTANO ***I@GMAIL.COM 25/04/2002 ENFERMAGEM ***72005 NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 16º

24132 SABRINA GAVYGSO BERNARDO ***ERIO05@GMAIL.COM 23/05/2002 ENFERMAGEM ***84886 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 17º

33840 BIANCA STEPHANY DO ROSARIO DOMANSKI ***321@OUTLOOK.COM 30/05/2003 ENFERMAGEM ***62436 NÃO NÃO NÃO 3 6 6 75 18º

33948 SILVANA APARECIDA CORDEIRO ***EIRO090@GMAIL.COM 12/08/1981 ENFERMAGEM ***82050 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 19º

24172 JAQUELINE FONTANA ***NTANA100@GMAIL.COM 22/12/2003 ENFERMAGEM ***79803 NÃO NÃO NÃO 2 6 6 70 20º

34007 TAMILY ZAIDER PENTEADO ***ER@GMAIL.COM 07/05/2003 ENFERMAGEM ***93.928-
0 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 21º

12551 JÉSSICA APARECIDA MARTINS WROBLEWSKI ***ESSICA047@GMAIL.COM 04/03/1992 ENFERMAGEM ***73.726-
2 NÃO NÃO SIM 2 4 6 60 22º

24270 PATRÍCIA SANTOS AMBROSINI ***91@GMAIL.COM 09/02/1998 ENFERMAGEM ***96401 NÃO NÃO SIM 1 6 5 60 23º

32333 SIRLEI FERREIRA DAS CHAGAS ***AGAS@GMAIL.COM 23/05/1985 ENFERMAGEM ***904 NÃO NÃO NÃO 1 6 4 55 24º

34088 ANA JULIA BRANCO FERNANDES ***NCO20@GMAIL.COM 15/12/1999 ENFERMAGEM ***15187 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

24266 ISADORA MALINOWSKI ***SA@GMAIL.COM 29/04/2002 ENFERMAGEM ***388468 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

20243 LARISSA DE FÁTIMA GASPAR ***AR937@GMAIL.COM 16/04/2002 ENFERMAGEM ***40700 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

19820 LARISSA DE LARA LADA ***2@GMAIL.COM 10/06/2003 ENFERMAGEM ***74.793-
7 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34012 MARCELA SOARES DA SILVA ***MPOREAL.EDU.BR 10/07/2000 ENFERMAGEM ***31839 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33925 ROSANGELA APARECIDA RAMOS ***ADO@GMAIL.COM 20/03/1974 ENFERMAGEM ***6.371.3 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

12918 SUELEN APARECIDA GALVÃO ***O3@GMAIL.COM 10/10/2001 ENFERMAGEM ***47079 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

27422 THAIS KALIZAK ***J@GMAIL.COM 23/04/2000 ENFERMAGEM ***66271 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

16303 VANESSA MELAINE DE CARLI ***ARLI@GMAIL.COM 03/10/1997 ENFERMAGEM ***206 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

27314 VIVIANE MACHADO ***3@GMAIL.COM 20/04/1999 ENFERMAGEM ***37.872-
3 NÃO SIM NÃO - - - - AUS.

AFRODESCENDENTE

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ AFRODE REDE PORT. MAT. LEG. TOTAL CLASS.



NCIA SCENDE
NTE

PÚBLIC
A

ESP. E
CON.
GER.

21661 ANA CARLA CAJAZEIRA LEMOS ***IRA@HOTMAIL.COM 11/02/1984 ENFERMAGEM ***67 NÃO SIM NÃO 5 6 6 85 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
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PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
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TOTAL CLASS.

33749 JULIANA GIEMBRA MARCONDES ***CX@GMAIL.COM 10/06/2002 ENFERMAGEM ***87190 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 1º

16487 YASMIN JOMES MACIEL ***12@GMAIL.COM 12/08/2004 ENFERMAGEM ***90244 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 2º

11818 JESSICA ALINE XITIUK ***EXITIUK@GMAIL.COM 12/03/1995 ENFERMAGEM ***64190 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 3º

24101 MARIA LUIZA BORGES LICHETA ***TA@GMAIL.COM 22/11/2004 ENFERMAGEM ***85565 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 4º

30212 LARISSA MENDES DE SOUZA ***20@GMAIL.COM 20/12/2004 ENFERMAGEM ***50419 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 5º

13031 MARICLAUDIA WOJDYLO ***CLAUDIA@GMAIL.COM 03/11/1985 ENFERMAGEM ***1706 NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 6º

33775 EWELLYN CRISTINE DOS SANTOS ***STINE71@GMAIL.COM 17/06/1996 ENFERMAGEM ***46810 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 7º

14601 JULIANA MARTINS DA SILVA ***VA@CAMPOREAL.EDU.BR 15/02/2001 ENFERMAGEM ***10.169-
0 NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 8º

33651 RAFAELA DOMINGUES BOEIRA ***RA@GMAIL.COM 11/01/2002 ENFERMAGEM ***28.320-
1 NÃO NÃO SIM 5 4 6 75 9º

24132 SABRINA GAVYGSO BERNARDO ***ERIO05@GMAIL.COM 23/05/2002 ENFERMAGEM ***84886 NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 10º

33948 SILVANA APARECIDA CORDEIRO ***EIRO090@GMAIL.COM 12/08/1981 ENFERMAGEM ***82050 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 11º

34007 TAMILY ZAIDER PENTEADO ***ER@GMAIL.COM 07/05/2003 ENFERMAGEM ***93.928-
0 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 12º

12551 JÉSSICA APARECIDA MARTINS WROBLEWSKI ***ESSICA047@GMAIL.COM 04/03/1992 ENFERMAGEM ***73.726-
2 NÃO NÃO SIM 2 4 6 60 13º

24270 PATRÍCIA SANTOS AMBROSINI ***91@GMAIL.COM 09/02/1998 ENFERMAGEM ***96401 NÃO NÃO SIM 1 6 5 60 14º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENGENHARIA CIVIL NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE

REDE
PÚBLIC PORT. MAT. LEG.

ESP. E TOTAL CLASS.



NTE A CON.
GER.

33818 BRUNO BELÓ DAS CHAGAS ***SCHAGAS@GMAIL.COM 25/04/2002 ENGENHARIA CIVIL ***1812-7 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

30365 JOÃO LEONARDOMIERZVA ***ERZVA@YAHOO.COM.BR 12/09/1982 ENGENHARIA CIVIL ***6428 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

33963 NILL KENICHI NIDAIRA ***A@GMAIL.COM 21/11/2000 ENGENHARIA CIVIL ***93260 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

33806 GUILHERME BUZATTO ***ZATTO1995@GMAIL.COM 09/03/1995 ENGENHARIA CIVIL ***420435 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º

33808 ANANIAS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR ***NOS.UTFPR.EDU.BR 28/05/2000 ENGENHARIA CIVIL ***30327 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º

12807 MATEUS EMANUEL COSTA ***US@GMAIL.COM 22/12/2002 ENGENHARIA CIVIL ***94693 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 6º

33946 PABLO DE MELLO ***2003@HOTMAIL.COM 10/06/2003 ENGENHARIA CIVIL ***92916 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 7º

24076 GABRIEL PETROSKI DE OLIVEIRA ***IVEIRA@GMAIL.COM 17/08/2003 ENGENHARIA CIVIL ***952 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 8º

23222 JAÍNE CARVALHO DOS SANTOS ***LHO@GMAIL.COM 16/08/2004 ENGENHARIA CIVIL ***41906 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 9º

30681 EMANUELLE RICLITSKI DOS SANTOS ***SKI@GMAIL.COM 27/11/2004 ENGENHARIA CIVIL ***16661 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 10º

33799 ESTEFANY MOLETA ***ETA21@GMAIL.COM 21/12/2004 ENGENHARIA CIVIL ***35.072-
1 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 11º

33676 JOAO MARCOS EVARISTO ***TMAIL.COM 20/02/1997 ENGENHARIA CIVIL ***67592 NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 12º

33771 ANA PAULA TOLEDO DIAS ***8@GMAIL.COM 10/07/1998 ENGENHARIA CIVIL ***74492 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

13488 DANIELE ALVES ANTUNES ***SD@GMAIL.COM 02/11/2000 ENGENHARIA CIVIL ***41868 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33834 EMILLY DANIELLY TOKARSKI ***SKI2@GMAIL.COM 12/10/2004 ENGENHARIA CIVIL ***98689 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33879 MARCOS ANDRÉ TABORDA ***A@GMAIL.COM 18/07/2002 ENGENHARIA CIVIL ***43272 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33753 NILTON JOSE MULLER ***LER@GMAIL.COM 30/01/1996 ENGENHARIA CIVIL ***03710 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33791 VITOR JOSIEL PADILHA ***HH@OUTLOOK.COM 14/03/2004 ENGENHARIA CIVIL ***08889 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ENGENHARIA CIVIL NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
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30365 JOÃO LEONARDOMIERZVA ***ERZVA@YAHOO.COM.BR 12/09/1982 ENGENHARIA CIVIL ***6428 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

33806 GUILHERME BUZATTO ***ZATTO1995@GMAIL.COM 09/03/1995 ENGENHARIA CIVIL ***420435 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º



33808 ANANIAS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR ***NOS.UTFPR.EDU.BR 28/05/2000 ENGENHARIA CIVIL ***30327 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

33946 PABLO DE MELLO ***2003@HOTMAIL.COM 10/06/2003 ENGENHARIA CIVIL ***92916 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

24076 GABRIEL PETROSKI DE OLIVEIRA ***IVEIRA@GMAIL.COM 17/08/2003 ENGENHARIA CIVIL ***952 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º

30681 EMANUELLE RICLITSKI DOS SANTOS ***SKI@GMAIL.COM 27/11/2004 ENGENHARIA CIVIL ***16661 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 6º

33799 ESTEFANY MOLETA ***ETA21@GMAIL.COM 21/12/2004 ENGENHARIA CIVIL ***35.072-
1 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 7º

33676 JOAO MARCOS EVARISTO ***TMAIL.COM 20/02/1997 ENGENHARIA CIVIL ***67592 NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 8º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENGENHARIA ELÉTRICA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE
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PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

15400 BRUNA PORTUGUES ARANTES ***ES@EDU.UNIPAR.BR 01/04/1996 ENGENHARIA ELÉTRICA ***18460 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 1º

33739 CARLOS EDUARDO BERNARDIN BOEIRA ***A@GMAIL.COM 28/09/2004 ENGENHARIA ELÉTRICA ***87254 NÃO NÃO NÃO 3 5 2 50 2º

33835 BRUNO ANTONIO KURIBAYASHI ***YASHI@HOTMAIL.COM 15/09/1989 ENGENHARIA ELÉTRICA ***0601 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

13676 MATEUS ADÃO SEVERO SOUZA ***CONTATO@GMAIL.COM 13/08/1998 ENGENHARIA ELÉTRICA ***042 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

16673 NELI ANTUNES PRUCH ***08@HOTMAIL.COM 07/09/1978 FARMÁCIA ***6314 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 1º

33796 GILSON KRISIAKI ***DSUL@GMAIL.COM 25/12/1989 FARMÁCIA ***83758 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 2º

25749 BIANCA MATEUS GRANDO ***S071005@GMAIL.COM 07/10/2005 FARMÁCIA ***67505 NÃO NÃO NÃO 2 7 6 75 3º

33986 MARCIA JULINHAQUE ***622@GMAIL.COM 30/08/1984 FARMÁCIA ***1.261 4 NÃO NÃO NÃO 4 1 1 30 N.C

15570 RAFAELLY FARIAS MUNIZ ***1@HOTMAIL.COM 06/04/1999 FARMÁCIA ***74177 NÃO NÃO SIM 2 1 3 30 N.C

17832 ALLANA GABRYELLA VESSELOVCZ DE
MORAES ***A02@GMAIL.COM 12/12/2002 FARMÁCIA ***80384 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

16644 FLÁVIA SILVA MACHADO ***O@GMAIL.COM 16/12/1997 FARMÁCIA ***36445 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.



33814 GIOVANE DE FÁTIMA DOMINGUES DA SILVA ***LUISA@GMAIL.COM 13/05/1988 FARMÁCIA ***1535 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

24607 MYLENA MEURER GUIMARÃES ***NA@OUTLOOK.COM 09/11/1998 FARMÁCIA ***68636 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33849 PATRICIA SOARES DA ROCHA LUTESKI ***TES65@GMAIL.COM 07/10/1991 FARMÁCIA ***51011 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

16673 NELI ANTUNES PRUCH ***08@HOTMAIL.COM 07/09/1978 FARMÁCIA ***6314 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 1º

15570 RAFAELLY FARIAS MUNIZ ***1@HOTMAIL.COM 06/04/1999 FARMÁCIA ***74177 NÃO NÃO SIM 2 1 3 30 N.C

CLASSIFICAÇÃO GERAL

HISTÓRIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

16698 RUAN RODRIGUES PORTELA ***A@OUTLOOK.COM 01/07/2003 HISTÓRIA ***54749 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

34087 LUIS HENRIQUE GUMIERO DE LARA ***L2003@GMAIL.COM 13/07/2003 HISTÓRIA ***26.123-
0 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

33935 LEDIANE BALDIN ***IN23@GMAIL.COM 23/10/2004 HISTÓRIA ***74900 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

34093 KARINA ANDRESSA GASPAR ***RO@GMAIL.COM 27/02/1989 HISTÓRIA ***21160 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 4º

33966 ANA RAFAELA ROLÃO DE OLIVEIRA VICTOR ***V7@GMAIL.COM 10/12/2002 HISTÓRIA ***95970 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 5º

33850 SABRINA APARECIDA DE SOUZA ***003@GMAIL.COM 20/04/2003 HISTÓRIA ***3846-1 NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 6º

13609 BRUNA PILATI ***TI@GMAIL.COM 15/11/2003 HISTÓRIA ***96966 NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 7º

33869 LORENA FERREIRA ASSUNÇÃO DA ROSA ***2@GMAIL.COM 09/02/2000 HISTÓRIA ***33894 NÃO NÃO SIM 3 4 4 55 8º

15923 ANA CLARA DOS SANTOS RAMOS ***TOS2609@GMAIL.COM 26/09/2000 HISTÓRIA ***59201 NÃO NÃO SIM 4 2 4 50 9º

14326 ELOISA CONCEIÇÃO FRANÇA CAVALHEIRO ***LHEIRO08@GMAIL.COM 09/12/2001 HISTÓRIA ***04250 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33937 JOÃO RICARDO MOREIRA SILVEIRA ***.UNICENTRO@GMAIL.COM 27/12/1992 HISTÓRIA ***54445 NÃO SIM NÃO - - - - AUS.

33740 JULIANO RIBEIRO ***ANO520@GMAIL.COM 25/07/1983 HISTÓRIA ***023-1 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.



7968 LETICIA APARECIDA DEVITTE ***ECIDARIO@GMAIL.COM 23/06/1999 HISTÓRIA ***39087 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33689 NATALINE NASCIMENTO BIRNFELD ***NFELD@GMAIL.COM 24/12/1999 HISTÓRIA ***25536 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33956 VINÍCIUS LUCANTONIO FONTCLARA ***RA.8@GMAIL.COM 20/12/2004 HISTÓRIA ***12.061-
4 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

HISTÓRIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
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GER.

TOTAL CLASS.

34087 LUIS HENRIQUE GUMIERO DE LARA ***L2003@GMAIL.COM 13/07/2003 HISTÓRIA ***26.123-
0 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

33935 LEDIANE BALDIN ***IN23@GMAIL.COM 23/10/2004 HISTÓRIA ***74900 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

13609 BRUNA PILATI ***TI@GMAIL.COM 15/11/2003 HISTÓRIA ***96966 NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 3º

33869 LORENA FERREIRA ASSUNÇÃO DA ROSA ***2@GMAIL.COM 09/02/2000 HISTÓRIA ***33894 NÃO NÃO SIM 3 4 4 55 4º

15923 ANA CLARA DOS SANTOS RAMOS ***TOS2609@GMAIL.COM 26/09/2000 HISTÓRIA ***59201 NÃO NÃO SIM 4 2 4 50 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LETRAS-LIBRAS NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

17648 JOSÉ HENRIQUE KAMINSKI ***EKAMINSKI7@GMAIL.COM 01/08/1989 LETRAS-LIBRAS ***0209 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

19826 ELIANE CRISTINA SANTANA DOS SANTOS ***ANTANA@GMAIL.COM 05/10/1977 PEDAGOGIA ***7747-8 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

34041 NICOLY CAMILA GALLO ***03@GMAIL.COM 01/12/2003 PEDAGOGIA ***22.116-
2 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º



32971 DANIELA PINTO CAVALCANTE ***ALCANTE@HOTMAIL.COM 19/06/1988 PEDAGOGIA ***980 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 3º

34045 DAYANA DA SILVA FERREIRA ***EIRA1990@GMAIL.COM 23/04/1990 PEDAGOGIA ***29260 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

33872 LETICIA DE LIMA SILVA ***LWIN@GMAIL.COM 04/02/1992 PEDAGOGIA ***224 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º

33692 MARGARETE EURICH BARBOSA ***HBARBOSA@GMAIL.COM 10/05/1991 PEDAGOGIA ***72735 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 6º

33732 PATRINI JANDIELI DOS SANTOS ***TOS17@GMAIL.COM 17/01/1999 PEDAGOGIA ***30301 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 7º

32969 LUANA IARESKI ***I@GMAIL.COM 08/03/2001 PEDAGOGIA ***34983 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 8º

15600 ISABELLE PEREIRA GUIMARÃES ***ARAES123@GMAIL.COM 22/09/2001 PEDAGOGIA ***65873 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 9º

32826 VALERIA CRISTINA LOPES ***RIA@GMAIL.COM 17/10/1983 PEDAGOGIA ***7423 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 10º

33817 PATRICIA DE LIMA SILVA GUIMARAES ***ARAES2018@GMAIL.COM 18/05/1990 PEDAGOGIA ***21953 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 11º

33910 LOUISE CRHISTINA RIBEIRO DA ROSA ***STINA@HOTMAIL.COM 21/06/1994 PEDAGOGIA ***48860 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 12º

33864 FERNANDA KELI DE OLIVEIRA DOS SANTOS ***IVER14@GMAIL.COM 26/06/1998 PEDAGOGIA ***04999 NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 13º

32830 ALANA LUIZA MIRANDA LOPES ***0308@GMAIL.COM 15/12/2005 PEDAGOGIA ***02.879-
2 NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 14º

20084 VITÓRIA SOUZA PRESTES ***IA@GMAIL.COM 15/04/2003 PEDAGOGIA ***15.561-
6 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 15º

32895 EVELYN PAOLA MACHADO CARSAL ***89@GMAIL.COM 16/04/2004 PEDAGOGIA ***68.625-
0 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 16º

30621 DANIELA APARECIDA ROMÃO ***O85@GMAIL.COM 10/04/2005 PEDAGOGIA ***56260 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 17º

30329 CAMILA DANIELA DA SILVA ***ILVACDFS@GMAIL.COM 02/10/1990 PEDAGOGIA ***507 NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 18º

32717 ALEXSANDRA ALMEIDA CAMPOS ***AMPOS401@GMAIL.COM 27/10/1990 PEDAGOGIA ***82837 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 19º

21336 ANA CLARA APARECIDA ROSÁRIO DE LIMA ***SK2030@GMAIL.COM 02/04/2004 PEDAGOGIA ***05.241-
5 NÃO NÃO SIM 5 7 2 70 20º

32877 IVETE ALVES DE MEDEIROS ***NI@HOTMAIL.COM 17/07/1972 PEDAGOGIA ***7669 NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 21º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK ***NCK@HOTMAIL.COM 13/12/1974 PEDAGOGIA ***3228 NÃO NÃO NÃO 2 6 5 65 22º

30480 ROSEMERI DE SOUZA CONCEIÇÃO ***ES238@GMAIL.COM 26/09/1984 PEDAGOGIA ***8316 NÃO NÃO NÃO 3 6 4 65 23º

32885 EMILLY DE ALMEIDA GUIMARAES ***ARAES@GMAIL.COM 24/09/1990 PEDAGOGIA ***4059 NÃO NÃO SIM 4 4 5 65 24º

34090 FERNANDA TINEU DE SOUZA ***BUK7@GMAIL.COM 02/07/1991 PEDAGOGIA ***28514 NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 25º

27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA ***IDAB0@GMAIL.COM 08/01/1995 PEDAGOGIA ***35731 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 26º

13845 PATRICK MARCELO SANTOS ***ELO@GMAIL.COM 30/10/1999 PEDAGOGIA ***93739 NÃO NÃO NÃO 2 5 6 65 27º

33008 ELAINE RIBEIRO DOS SANTOS ***RO1103@GMAIL.COM 11/03/1983 PEDAGOGIA ***9663 NÃO NÃO NÃO 2 7 3 60 28º



27157 FÁBIO CARLOS SIQUEIRA ***CIAL0307@GMAIL.COM 03/07/1991 PEDAGOGIA ***2607-8 NÃO NÃO NÃO 4 4 4 60 29º

34073 ANA PAULA BARNACK ARAÚJO ***NACK@HOTMAIL.COM 01/07/1992 PEDAGOGIA ***6041-1 NÃO NÃO SIM 2 7 3 60 30º

33866 PAULA LENISE DA SILVA ***SE_@HOTMAIL.COM 23/05/1993 PEDAGOGIA ***60815 NÃO NÃO SIM 3 3 6 60 31º

34008 THAISE LUANE MATOSO ***167@GMAIL.COM 28/10/1997 PEDAGOGIA ***25529 NÃO NÃO NÃO 3 3 6 60 32º

21816 EMANUELE DO CARMO RIBEIRO ***EIRO58@GMAIL.COM 16/07/2002 PEDAGOGIA ***45543 NÃO NÃO SIM 5 4 3 60 33º

21574 DANIELE FERNANDES ***ANDES1407@GMAIL.COM 21/02/1985 PEDAGOGIA ***3803 NÃO NÃO SIM 1 6 4 55 34º

12834 ALINE TEREZINHA DA SILVA ***GMAIL.COM 03/03/1994 PEDAGOGIA ***45301 NÃO NÃO NÃO 2 5 3 50 35º

27619 KELI CRISTINA CORREA ***RREA2828@GMAIL.COM 03/06/1994 PEDAGOGIA ***73873 NÃO NÃO SIM 4 3 3 50 36º

34059 NATALY MICHELLE VIVI ***LLLEVIVI@GMAIL.COM 26/12/2000 PEDAGOGIA ***68291 NÃO NÃO NÃO 3 4 3 50 37º

30400 ALINE IWANCZUK ***UK09@GMAIL.COM 09/03/2003 PEDAGOGIA ***27119 NÃO NÃO SIM 1 4 5 50 38º

34063 MARCIELLE CRISSI ***ELLE@GMAIL.COM 15/06/1983 PEDAGOGIA ***1344 NÃO NÃO NÃO 2 1 3 30 N.C

20254 ALANA BEATRIZ SEIXAS ***@GMAIL.COM 01/09/1994 PEDAGOGIA ***24.277-
7 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

15701 BIANCA APARECIDA DE ALMEIDA KUCHAR ***9@GMAIL.COM 08/07/2000 PEDAGOGIA ***87474 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

24710 CINTYAWRUBLEWSKI DOS SANTOS ***@GMAIL.COM 19/11/1997 PEDAGOGIA ***42940 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33939 DAIANE JOSÉ SANTORO ***ROJ@GMAIL.COM 04/08/1990 PEDAGOGIA ***77168 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33964 ELIANE DE FÁTIMA FALCÃO FRANÇA ***E239@GMAIL.COM 04/04/1987 PEDAGOGIA ***3226 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33007 ELIANE TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS ***OS@GMAIL.COM 12/11/1977 PEDAGOGIA ***4680 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

27201 ELIZABETE CAMARGO MASS DOS ANJOS ***ASS@HOTMAIL.COM 19/01/1994 PEDAGOGIA ***33600 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33913 ELLEN DIANA RODRIGUES DOS ANJOS ***304@GMAIL.COM 23/06/2004 PEDAGOGIA ***51162 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

12989 EVA GABRIELLE MONTEIRO ***NTEIRO10@GMAIL.COM 22/08/2002 PEDAGOGIA ***62382 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

32965 GABRIELI APARECIDA MALAQUIAS ***AS685@GMAIL.COM 13/07/1997 PEDAGOGIA ***48341 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

30598 ISADORA FABRICIO ***ICIO24@GMAIL.COM 24/08/2004 PEDAGOGIA ***62732 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33780 JANETE MARIA BOEIRA DA SILVA ***A@GMAIL.COM 01/07/1979 PEDAGOGIA ***8387 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

21962 JEANINE DE LIMA ***LIMA@HOTMAIL.COM 14/04/1992 PEDAGOGIA ***27754 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33005 JULIANA BARBOSA DA LUZ ***LUZ@GMAIL.COM 02/03/2003 PEDAGOGIA ***64228 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

16651 KAMILLE ZALUSKI DOS SANTOS ***LLE35@GMAIL.COM 05/03/2004 PEDAGOGIA ***46316 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.



33000 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA ***IRA43@GMAIL.COM 08/07/1988 PEDAGOGIA ***12426 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34004 KAUANE DE LIMA MARTINS ***NE429@GMAIL.COM 25/12/2003 PEDAGOGIA ***68844 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34057 KEVLYN LIANAWRUBLESKI ***W@GMAIL.COM 10/12/2005 PEDAGOGIA ***75236 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

32776 LAUANDA ORIONE DE LIMA ***MA34@GMAIL.COM 15/11/2002 PEDAGOGIA ***145 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34070 LUCIANE DE FÁTIMA MACHADO ***MA1428@HOTMAIL.COM 13/06/1982 PEDAGOGIA ***8230 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

32686 MARIA FATIMA RAMOS SIQUEIRA ***A0502@GMAIL.COM 19/09/1996 PEDAGOGIA ***88172 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

22952 MARINA SILVESTRE ***STRE0512@ICLOUD.COM 15/03/2004 PEDAGOGIA ***35204 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

19765 MATEUS DOS SANTOS ***OS@GMAIL.COM 12/08/2000 PEDAGOGIA ***61764 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

11358 NATHALLY DOS SANTOS ***TOS20@OUTLOOK.COM 22/12/1997 PEDAGOGIA ***68510 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

27390 NEUZI DE FÁTIMA DA SILVA ***SILVA2@GMAIL.COM 04/05/1983 PEDAGOGIA ***1943 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

13883 ROSIANE DE CÁSSIA PUPO MELHEM ***2021@GMAIL.COM 02/12/1980 PEDAGOGIA ***0.806 9 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33997 SALETE HUCHAK ***K775@GMAIL.COM 11/01/1984 PEDAGOGIA ***5479 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

32683 SARAH HELIZA FIQUER RIBEIRO DA SILVA ***AFRS@YAHOO.COM 15/10/1999 PEDAGOGIA ***54099 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

12981 SHIRLEY GUEDES DA SILVA ***1_@HOTMAIL.COM 17/01/2000 PEDAGOGIA ***39.267-
4 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33680 SIRLENE ALVES FERREIRA ***A2020@GMAIL.COM 24/06/1996 PEDAGOGIA ***76912 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34062 TAMIRES GRAZIELA ZANARDINI BAHLS ***47@GMAIL.COM 18/04/2004 PEDAGOGIA ***42676 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

AFRODESCENDENTE

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

32971 DANIELA PINTO CAVALCANTE ***ALCANTE@HOTMAIL.COM 19/06/1988 PEDAGOGIA ***980 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.



34045 DAYANA DA SILVA FERREIRA ***EIRA1990@GMAIL.COM 23/04/1990 PEDAGOGIA ***29260 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

33872 LETICIA DE LIMA SILVA ***LWIN@GMAIL.COM 04/02/1992 PEDAGOGIA ***224 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

33692 MARGARETE EURICH BARBOSA ***HBARBOSA@GMAIL.COM 10/05/1991 PEDAGOGIA ***72735 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

33732 PATRINI JANDIELI DOS SANTOS ***TOS17@GMAIL.COM 17/01/1999 PEDAGOGIA ***30301 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

32969 LUANA IARESKI ***I@GMAIL.COM 08/03/2001 PEDAGOGIA ***34983 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 5º

15600 ISABELLE PEREIRA GUIMARÃES ***ARAES123@GMAIL.COM 22/09/2001 PEDAGOGIA ***65873 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 6º

33817 PATRICIA DE LIMA SILVA GUIMARAES ***ARAES2018@GMAIL.COM 18/05/1990 PEDAGOGIA ***21953 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 7º

32895 EVELYN PAOLA MACHADO CARSAL ***89@GMAIL.COM 16/04/2004 PEDAGOGIA ***68.625-
0 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 8º

30621 DANIELA APARECIDA ROMÃO ***O85@GMAIL.COM 10/04/2005 PEDAGOGIA ***56260 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 9º

30329 CAMILA DANIELA DA SILVA ***ILVACDFS@GMAIL.COM 02/10/1990 PEDAGOGIA ***507 NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 10º

32717 ALEXSANDRA ALMEIDA CAMPOS ***AMPOS401@GMAIL.COM 27/10/1990 PEDAGOGIA ***82837 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 11º

21336 ANA CLARA APARECIDA ROSÁRIO DE LIMA ***SK2030@GMAIL.COM 02/04/2004 PEDAGOGIA ***05.241-
5 NÃO NÃO SIM 5 7 2 70 12º

32877 IVETE ALVES DE MEDEIROS ***NI@HOTMAIL.COM 17/07/1972 PEDAGOGIA ***7669 NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 13º

32885 EMILLY DE ALMEIDA GUIMARAES ***ARAES@GMAIL.COM 24/09/1990 PEDAGOGIA ***4059 NÃO NÃO SIM 4 4 5 65 14º

34090 FERNANDA TINEU DE SOUZA ***BUK7@GMAIL.COM 02/07/1991 PEDAGOGIA ***28514 NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 15º

27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA ***IDAB0@GMAIL.COM 08/01/1995 PEDAGOGIA ***35731 NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 16º

34073 ANA PAULA BARNACK ARAÚJO ***NACK@HOTMAIL.COM 01/07/1992 PEDAGOGIA ***6041-1 NÃO NÃO SIM 2 7 3 60 17º

33866 PAULA LENISE DA SILVA ***SE_@HOTMAIL.COM 23/05/1993 PEDAGOGIA ***60815 NÃO NÃO SIM 3 3 6 60 18º

21816 EMANUELE DO CARMO RIBEIRO ***EIRO58@GMAIL.COM 16/07/2002 PEDAGOGIA ***45543 NÃO NÃO SIM 5 4 3 60 19º

21574 DANIELE FERNANDES ***ANDES1407@GMAIL.COM 21/02/1985 PEDAGOGIA ***3803 NÃO NÃO SIM 1 6 4 55 20º

27619 KELI CRISTINA CORREA ***RREA2828@GMAIL.COM 03/06/1994 PEDAGOGIA ***73873 NÃO NÃO SIM 4 3 3 50 21º

30400 ALINE IWANCZUK ***UK09@GMAIL.COM 09/03/2003 PEDAGOGIA ***27119 NÃO NÃO SIM 1 4 5 50 22º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.

TOTAL CLASS.



GER.

9689 JULIANO CURI ***RI@GMAIL.COM 01/10/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS
CONTÁBEIS ***557628 NÃO NÃO NÃO 3 5 6 70 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

27859 DAVI ALVES FEITOZA ***HH@GMAIL.COM 29/05/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE
ADMINISTRAÇÃO ***2715 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

13577 ALINE MOREIRA SAUER ***UER@CAMPOREAL.EDU.BR 09/10/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE
ADMINISTRAÇÃO ***73628 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 2º

11168 EVELYN MENDES DO CARMO DA LUZ ***SDOC@GMAIL.COM 28/12/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE
ADMINISTRAÇÃO ***93500 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

27859 DAVI ALVES FEITOZA ***HH@GMAIL.COM 29/05/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE
ADMINISTRAÇÃO ***2715 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE LETRAS - LIBRAS NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

16035 THAIS CAROLINE DOS SANTOS CUCHAR ***6@GMAIL.COM 24/07/1991 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE LETRAS -
LIBRAS ***97895 NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE

REDE
PÚBLIC PORT. MAT. LEG.

ESP. E TOTAL CLASS.



NTE A CON.
GER.

6853 LARIANNY KRISTINA DZIURUM DIAS ***Y@GMAIL.COM 02/09/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM ***22210 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

11813 THAYNAMARTINI BATISTA ***ARTINI@GMAIL.COM 17/09/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM ***92596 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º

6722 DIENIFER DE CASSIA KANHERK DOS SANTOS ***HERK@HOTMAIL.COM 17/12/1994 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM ***79068 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 3º

16097 NICOLLY DE LIMA PRESTES ***TES@GMAIL.COM 15/01/2002 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM ***67523 NÃO NÃO NÃO 4 4 5 65 4º

14561 DORALICE MARIANO DE OLIVEIRA
BORDINHAO ***DINHAO@GMAIL.COM 08/04/1973 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM ***948-7 NÃO NÃO NÃO 5 4 3 60 5º

8149 CLAUDIANE ZAMPIER MEIRA ***AMPIER@GMAIL.COM 26/07/1990 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM ***66980 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

20792 JESSICA ILIOTE HARDT ***DT@HOTMAIL.COM 22/12/1995 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM ***45490 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

13065 SABRINA DOS SANTOS TREIGYS FARINIUK ***NIUK@GMAIL.COM 10/10/1990 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM ***69157 NÃO SIM SIM - - - - AUS.

33955 SABRINA MIKAELY SILVA NUNES ***ELY259@GMAIL.COM 14/04/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM ***80960 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

9702 VITORIA GABRIELLE AANDREOTE DOS
SANTOS PINTO ***EOTE@GMAIL.COM 03/03/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA ENFERMAGEM ***87356 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA FISIOTERAPIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

13615 ANNA FLAVIA DE FREITAS LOIOLA ***HOTMAIL.COM 01/08/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA FISIOTERAPIA ***03894 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

12105 AMANDA DE FATIMA CAMPOS ***IMACAMPOS@ICLOUD.COM 06/02/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA FISIOTERAPIA ***62.403-
2 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 2º

33961 DOUGLAS DARCI CALDAS ***ALDAS@GMAIL.COM 26/05/1995 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA FISIOTERAPIA ***18770 SIM NÃO NÃO 4 5 5 70 3º

14602 THAISMARA BEATRIZ LAPUINKA ***Z@GMAIL.COM 23/09/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA FISIOTERAPIA ***58893 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA FISIOTERAPIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33961 DOUGLAS DARCI CALDAS ***ALDAS@GMAIL.COM 26/05/1995 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA FISIOTERAPIA ***18770 SIM NÃO NÃO 4 5 5 70 1º



ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA FISIOTERAPIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

12105 AMANDA DE FATIMA CAMPOS ***IMACAMPOS@ICLOUD.COM 06/02/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA FISIOTERAPIA ***62.403-
2 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREANUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

16397 MARIA ANGELICA STIMER ***R123@GMAIL.COM 14/04/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREANUTRIÇÃO ***94330 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

33723 MARI ANGELA DAS NEVES ***NEVES20@GMAIL.COM 28/04/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREANUTRIÇÃO ***14.350-
7 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREANUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

16397 MARIA ANGELICA STIMER ***R123@GMAIL.COM 14/04/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREANUTRIÇÃO ***94330 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

21565 KETLYNE ERIANE TEIXEIRA ***NE07@GMAIL.COM 02/02/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***92940 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

13359 MÁRCIA APARECIDA DOS SANTOS ***USKI@GMAIL.COM 11/01/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***73229 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 2º

18069 LUANA KAMINSKI ***SKI@GMAIL.COM 28/02/1990 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***96079 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º



9884 DAIANE BARBOZA ***BOZA@GMAIL.COM 21/03/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***7189-9 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

33017 VANIR DA ROSA ***SA@HOTMAIL.COM 29/05/1974 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***0680 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 5º

10724 ANTONIELLE CRISTINA PEREIRA JUKOWSKI
MARTINS ***PJ@GMAIL.COM 12/05/1985 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***9157 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 6º

27155 FRANCIEIDE CAROLINE JOFFE ***ON2009@GMAIL.COM 02/04/1988 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***4472 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 7º

13116 STHEFANY SCARPIN PIRES ***28@GMAIL.COM 15/02/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***30670 NÃO NÃO SIM 5 5 6 80 8º

27349 ELIANA MOSCAL MENDES ***ES@GMAIL.COM 29/11/2002 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***82525 NÃO NÃO SIM 5 5 6 80 9º

27631 MARILENE FERREIRA CALDAS BONIN ***DAGOGIA@HOTMAIL.COM 24/08/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***5292 NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 10º

17825 DAIANE DE FÁTIMA IANQUES ***S@GMAIL.COM 05/06/1992 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***4448 NÃO NÃO NÃO 4 5 6 75 11º

20010 LARISSA PACHECHNE ***ECHNE@HOTMAIL.COM 16/01/1988 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***3949 NÃO NÃO SIM 3 5 6 70 12º

24506 VANESSA CRISTINA CHUMLHAK CHMILOUSKI ***INACH@GMAIL.COM 04/03/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***04.640-
0 NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 13º

15958 TEREZINHA DE JESUS VIANA TEIXEIRA ***EIRA@HOTMAIL.COM 15/10/1964 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***5955 NÃO NÃO SIM 4 4 5 65 14º

16065 ELIZIANE PADILHA ***ILHA503@GMAIL.COM 12/05/1995 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***49721 NÃO NÃO SIM 3 1 2 30 N.C

13632 VALÉRIA DA COSTA GALVÃO ***LVAO@GMAIL.COM 10/07/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***51380 NÃO NÃO SIM 3 1 2 30 N.C

30244 ANDRIELLY PADILHA DOS SANTOS ***DILHA@HOTMAIL.COM 09/12/1991 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***203900 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

13208 IZABELA APARECIDA NASCIMENTO ***IMENTO@GMAIL.COM 12/10/1993 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***90991 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

12568 MARICE DA SILVA LIMA ***LIMA@YAHOO.COM.BR 20/06/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***8934-6 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34054 SAIONARA DO CARMO DALCORTIVO SANTOS ***CORTIVO@HOTMAIL.COM 17/10/1985 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***2020 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

21565 KETLYNE ERIANE TEIXEIRA ***NE07@GMAIL.COM 02/02/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***92940 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

18069 LUANA KAMINSKI ***SKI@GMAIL.COM 28/02/1990 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***96079 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

9884 DAIANE BARBOZA ***BOZA@GMAIL.COM 21/03/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***7189-9 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

33017 VANIR DA ROSA ***SA@HOTMAIL.COM 29/05/1974 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***0680 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 4º



10724 ANTONIELLE CRISTINA PEREIRA JUKOWSKI
MARTINS ***PJ@GMAIL.COM 12/05/1985 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***9157 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 5º

13116 STHEFANY SCARPIN PIRES ***28@GMAIL.COM 15/02/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***30670 NÃO NÃO SIM 5 5 6 80 6º

27349 ELIANA MOSCAL MENDES ***ES@GMAIL.COM 29/11/2002 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***82525 NÃO NÃO SIM 5 5 6 80 7º

20010 LARISSA PACHECHNE ***ECHNE@HOTMAIL.COM 16/01/1988 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***3949 NÃO NÃO SIM 3 5 6 70 8º

15958 TEREZINHA DE JESUS VIANA TEIXEIRA ***EIRA@HOTMAIL.COM 15/10/1964 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***5955 NÃO NÃO SIM 4 4 5 65 9º

16065 ELIZIANE PADILHA ***ILHA503@GMAIL.COM 12/05/1995 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***49721 NÃO NÃO SIM 3 1 2 30 N.C

13632 VALÉRIA DA COSTA GALVÃO ***LVAO@GMAIL.COM 10/07/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA ***51380 NÃO NÃO SIM 3 1 2 30 N.C

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33717 NICOLE HELLEN BECHER BONFIM ***R@GMAIL.COM 11/04/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA ***56297 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

17960 EDILENE APARECIDA CORDEIRO DE RAMOS ***MOS@HOTMAIL.COM 25/02/1974 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA ***0543 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

30601 FERNANDA CASSENOTE OLIARI ***OLIARI@GMAIL.COM 12/12/1988 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA ***231249 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 3º

33759 JOCIANE CAMARGO DOS SANTOS ***TOS.2903@GMAIL.COM 29/03/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA ***32965 NÃO NÃO SIM 4 4 6 70 4º

33752 EDNEI PEREIRA DE CAMPOS ***PDC@GMAIL.COM 04/10/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA ***38699 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

16619 EDUARDA ALVES DE FREITAS ***REITAS@HOTMAIL.COM 24/02/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA ***27040 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

13347 GABRIELE GUIMARÃES KOMECHE ***ECHE@GMAIL.COM 22/05/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA ***87441 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33717 NICOLE HELLEN BECHER BONFIM ***R@GMAIL.COM 11/04/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA ***56297 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

17960 EDILENE APARECIDA CORDEIRO DE RAMOS ***MOS@HOTMAIL.COM 25/02/1974 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA ***0543 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

33759 JOCIANE CAMARGO DOS SANTOS ***TOS.2903@GMAIL.COM 29/03/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA ***32965 NÃO NÃO SIM 4 4 6 70 3º



CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

17743 SILVANA BURNAT DE ANDRADE ***ADE@YAHOO.COM.BR 10/11/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
SECRETARIADO EXECUTIVO ***1827 NÃO NÃO SIM 4 6 3 65 1º

24533 VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS ***IVEIRAJOAO@GMAIL.COM 18/08/1985 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
SECRETARIADO EXECUTIVO ***7.096-9 NÃO NÃO NÃO 3 1 5 45 N.C

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

17743 SILVANA BURNAT DE ANDRADE ***ADE@YAHOO.COM.BR 10/11/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
SECRETARIADO EXECUTIVO ***1827 NÃO NÃO SIM 4 6 3 65 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33804 AMANDA BELTRÃO ***@GMAIL.COM 28/10/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SERVIÇO
SOCIAL ***44541 NÃO SIM SIM 4 6 5 75 1º

11982 JÉSSICA VITÓRIA DE LIMA ***TORIA@GMAIL.COM 06/11/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SERVIÇO
SOCIAL ***25574 NÃO NÃO SIM 6 3 6 75 2º

AFRODESCENDENTE

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33804 AMANDA BELTRÃO ***@GMAIL.COM 28/10/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SERVIÇO
SOCIAL ***44541 NÃO SIM SIM 4 6 5 75 1º



ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

11982 JÉSSICA VITÓRIA DE LIMA ***TORIA@GMAIL.COM 06/11/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SERVIÇO
SOCIAL ***25574 NÃO NÃO SIM 6 3 6 75 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

30651 BRUNA DO BELÉM RAMOS IANQUES ***S123@GMAIL.COM 04/04/2000 SECRETARIADO EXECUTIVO ***90910 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 1º

34069 MARCIANA BARBOSA DA LUZ ***CINHA31@GMAIL.COM 31/03/2005 SECRETARIADO EXECUTIVO ***66.375-
2 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

30651 BRUNA DO BELÉM RAMOS IANQUES ***S123@GMAIL.COM 04/04/2000 SECRETARIADO EXECUTIVO ***90910 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 1º

34069 MARCIANA BARBOSA DA LUZ ***CINHA31@GMAIL.COM 31/03/2005 SECRETARIADO EXECUTIVO ***66.375-
2 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

30492 JAQUELINE MILENA RODRIGUES ***LLENA11@GMAIL.COM 07/11/2002 SERVIÇO SOCIAL ***20068 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

34101 CARLOS GABRIEL VIER ***ABRIEL003@GMAIL.COM 23/05/2002 SERVIÇO SOCIAL ***52733 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º



34066 ROSELMIRAMENDES ***RA@GMAIL.COM 18/09/1977 SERVIÇO SOCIAL ***7007 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

13621 MARIA CRISTINA NOGUEIRA DE SOUZA ***A@HOTMAIL.COM 21/06/1986 SERVIÇO SOCIAL ***7058 NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 4º

33983 MARIA EDUARDA PIRES RODRIGUES ***TO@GMAIL.COM 13/12/2001 SERVIÇO SOCIAL ***59152 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 5º

14080 BRUNA RAFAELA SANTOS CASTRO ***AB8@GMAIL.COM 19/06/2001 SERVIÇO SOCIAL ***32456 NÃO NÃO SIM 2 6 3 55 6º

33792 MARCIELE VAZ CORDEIRO ***AN@GMAIL.COM 17/09/1997 SERVIÇO SOCIAL ***55420 NÃO NÃO SIM 1 4 5 50 7º

13472 THAISA GONCALVESWICHIKOUSKI ***KOUSKI@GMAIL.COM 29/07/2001 SERVIÇO SOCIAL ***18016 NÃO NÃO SIM 3 4 3 50 8º

33743 EDINA JULIANA DOS SANTOS NALEVAICO ***TOS130288@GMAIL.COM 20/03/1988 SERVIÇO SOCIAL ***69699 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33934 ESTÉFANY REGINA DOMINGOS MALUF ***LUFF@GMAIL.COM 15/06/2003 SERVIÇO SOCIAL ***00145 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33730 MARIA EDUARDA SPEGIORIN CAVALHEIRO ***ASPEGIORIN@GMAIL.COM 14/09/2000 SERVIÇO SOCIAL ***118 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34014 MARIA PAULA MAZUR ***AZUR747@GMAIL.COM 12/05/2005 SERVIÇO SOCIAL ***84014 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

24169 MILENA AMARAL ***AL8115@GMAIL.COM 08/11/2005 SERVIÇO SOCIAL ***85972 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33911 NILCELIA DE JESUS DOS SANTOS ***RA72@GMAIL.COM 01/12/1984 SERVIÇO SOCIAL ***8605 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33762 TAIRINE CASSIANO ***IANO@GMAIL.COM 14/02/1996 SERVIÇO SOCIAL ***87800 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

30492 JAQUELINE MILENA RODRIGUES ***LLENA11@GMAIL.COM 07/11/2002 SERVIÇO SOCIAL ***20068 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

34101 CARLOS GABRIEL VIER ***ABRIEL003@GMAIL.COM 23/05/2002 SERVIÇO SOCIAL ***52733 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

34066 ROSELMIRAMENDES ***RA@GMAIL.COM 18/09/1977 SERVIÇO SOCIAL ***7007 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

33983 MARIA EDUARDA PIRES RODRIGUES ***TO@GMAIL.COM 13/12/2001 SERVIÇO SOCIAL ***59152 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 4º

14080 BRUNA RAFAELA SANTOS CASTRO ***AB8@GMAIL.COM 19/06/2001 SERVIÇO SOCIAL ***32456 NÃO NÃO SIM 2 6 3 55 5º

33792 MARCIELE VAZ CORDEIRO ***AN@GMAIL.COM 17/09/1997 SERVIÇO SOCIAL ***55420 NÃO NÃO SIM 1 4 5 50 6º

13472 THAISA GONCALVESWICHIKOUSKI ***KOUSKI@GMAIL.COM 29/07/2001 SERVIÇO SOCIAL ***18016 NÃO NÃO SIM 3 4 3 50 7º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EMADMINISTRAÇÃO NOTAS



COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33870 KAUÊ VITOR FERREIRA LIMA ***MA@GMAIL.COM 11/08/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***41698 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

33678 ANA JULIA DE LIMA UCHAK ***AJULIA@GMAIL.COM 12/02/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***31804 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 2º

33662 THIAGO APARECIDO DE GÓIS PACHECO ***17@GMAIL.COM 30/09/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***86626 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 3º

33783 ALEXIA IZABELI MARQUES ***LIMARQUES@GMAIL.COM 21/02/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***73597 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 4º

33661 JOÃO PEDRO SALDAN DOS SANTOS ***1@GMAIL.COM 05/12/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***76258 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 5º

33777 EDUARDO GABRIEL FONSECA ***FONSECA7@GMAIL.COM 03/08/2000 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***23.072-
8 NÃO NÃO NÃO 1 7 6 70 6º

33746 LORENA AUDA SCISLOWSKI ***CISLOWSKI@GMAIL.COM 21/08/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***56805 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 7º

33837 JULIANE NASCIMENTO ROCHA CHAVES ***14@GMAIL.COM 15/08/1988 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***19818 NÃO NÃO SIM 3 4 6 65 8º

15928 VERONICA FÁTIMA DOS SANTOS ***ANTOS19@GMAIL.COM 17/04/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***70550 NÃO NÃO SIM 3 7 3 65 9º

33768 ANA CAROLINE DOS SANTOS MILER ***@GMAIL.COM 07/01/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***55440 NÃO NÃO NÃO 3 6 4 65 10º

33677 LARISSA SANTOS DE SOUZA ***006@GMAIL.COM 02/03/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***74.416-
3 NÃO NÃO NÃO 4 6 3 65 11º

33763 SAMUEL GARAIS DUTRA ***S18@GMAIL.COM 20/09/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***22642 NÃO NÃO NÃO 2 5 6 65 12º

33773 CINDY THAISLAINNE SANDOVAL DIAZ ***2@GMAIL.COM 08/11/1996 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***04426 NÃO NÃO SIM 5 6 1 60 13º

33809 IZABELLY GUZATTI PIAIANO ***ELLY@GMAIL.COM 26/10/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***22.306-
1 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 14º

34011 DEBORA LAURENTINA MENDES KINGERINSKI ***MENDES@GMAIL.COM 14/09/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***28351 NÃO NÃO NÃO 3 6 2 55 15º

33802 ANDRESSA HECAVEI CARNEIRO ***NEIRO@HOTMAIL.COM 04/09/2001 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***23758 NÃO NÃO SIM 4 5 1 50 16º

13156 ISABELLE APARECIDA LIMA SLONGO ***ASLONGO@GMAIL.COM 12/10/2002 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***92105 NÃO NÃO NÃO 2 5 3 50 17º

33659 THIANE APARECIDA SANTOS NOGUEIRA ***IRA5@GMAIL.COM 29/07/1997 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***74020 NÃO NÃO SIM 3 4 2 45 N.C

21644 ANA JULIA DE OLIVEIRA GONÇALVES ***VES909@GMAIL.COM 03/01/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***96.549-
6 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33728 ANTONIO RUDINEI DOMINGUES ***NEIRCC@GMAIL.COM 28/10/1987 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***04483 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33862 DANIEL POLI KLIPE ***E@ESCOLA.PR.GOV.BR 13/04/2009 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***19374 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

27241 DANIELI CRISTINA BUSS ***TINA644@GMAIL.COM 25/07/1983 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***6778 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33861 ELENIZE CORREA DE OLIVEIRA ***APR@HOTMAIL.COM 04/03/1978 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***3725 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.



33815 EMILY OLIVEIRA BINDE ***E@GMAIL.COM 30/01/2000 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***81847 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33532 ÉRICA FERNANDA GONÇALVES ***ONCALVES50@GMAIL.COM 27/03/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***19639 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33682 JULIA RIBAS DE OLIVEIRA ***EIRA07@GMAIL.COM 31/01/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***92573 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33772 THAIS ANDRESSA KOKOTEN ***IS@GMAIL.COM 26/12/1998 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***32319 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EMADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
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33870 KAUÊ VITOR FERREIRA LIMA ***MA@GMAIL.COM 11/08/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***41698 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

33678 ANA JULIA DE LIMA UCHAK ***AJULIA@GMAIL.COM 12/02/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***31804 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 2º

33662 THIAGO APARECIDO DE GÓIS PACHECO ***17@GMAIL.COM 30/09/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***86626 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 3º

33783 ALEXIA IZABELI MARQUES ***LIMARQUES@GMAIL.COM 21/02/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***73597 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 4º

33661 JOÃO PEDRO SALDAN DOS SANTOS ***1@GMAIL.COM 05/12/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***76258 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 5º

33746 LORENA AUDA SCISLOWSKI ***CISLOWSKI@GMAIL.COM 21/08/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***56805 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 6º

33837 JULIANE NASCIMENTO ROCHA CHAVES ***14@GMAIL.COM 15/08/1988 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***19818 NÃO NÃO SIM 3 4 6 65 7º

15928 VERONICA FÁTIMA DOS SANTOS ***ANTOS19@GMAIL.COM 17/04/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***70550 NÃO NÃO SIM 3 7 3 65 8º

33773 CINDY THAISLAINNE SANDOVAL DIAZ ***2@GMAIL.COM 08/11/1996 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***04426 NÃO NÃO SIM 5 6 1 60 9º

33809 IZABELLY GUZATTI PIAIANO ***ELLY@GMAIL.COM 26/10/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***22.306-
1 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 10º

33802 ANDRESSA HECAVEI CARNEIRO ***NEIRO@HOTMAIL.COM 04/09/2001 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***23758 NÃO NÃO SIM 4 5 1 50 11º

33659 THIANE APARECIDA SANTOS NOGUEIRA ***IRA5@GMAIL.COM 29/07/1997 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***74020 NÃO NÃO SIM 3 4 2 45 N.C

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
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TOTAL CLASS.

30647 MARCELA MARIANO BRAND ***17@GMAIL.COM 10/09/1982 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***4810 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º



33974 THAYSA DE FREITAS CUSTODIO ***DIO@GMAIL.COM 30/10/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***92582 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

33959 GEOVANNI DE FREITAS PINTO ***EFREITAS@GMAIL.COM 07/06/1994 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***67122 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

33696 JULIANA VIEIRA ***2019@OUTLOOK.COM 20/06/1999 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***74.133-
1 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 4º

30607 ZELOIR ELIANE DA ROSA MACHADO ***ACHADO@GMAIL.COM 07/09/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***4073 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 5º

33958 SILVANA APARECIDA ANDRADE DA SILVA DE
LIMA ***870787@GMAIL.COM 27/02/1987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***65297 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 6º

30575 JOÃO VITOR MARTINS DE SOUZA ***9@GMAIL.COM 15/04/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***21.139-
0 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 7º

33909 VICTOR GUILHERME RIBEIRO PIRES ***2002@GMAIL.COM 02/07/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***18102 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 8º

27187 LARISSA APARECIDA CARDOSO PEREIRA ***RECIDA.CP1@GMAIL.COM 26/07/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***00892 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 9º

33640 PATRICIA APARECIDA DOS REIS ***REIS2010@GMAIL.COM 18/11/1977 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***3480 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 10º

33779 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS
BARBOSA VIEIRA ***0805@GMAIL.COM 08/05/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***2684 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 11º

30640 TAISA BRUCALO ***O09@GMAIL.COM 05/06/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***87110 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 12º

27166 PATRÍCIA DE OLIVEIRA ROLAK ***AK@GMAIL.COM 06/07/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***51861 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 13º

13924 GESIELLI SOARES CAVALHEIRO BONAÇOLI ***37@GMAIL.COM 22/08/1993 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***66985 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 14º

33750 SABRINA ANDRADE MENDES ***HURANDRADE@GMAIL.COM 17/08/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***53761 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 15º

33788 ANA SELMAMARTINS CELZLEIN ***ZLEIN@GMAIL.COM 26/11/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***80037 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 16º

27191 CAMILA ESPEKALISKI ***ALISKI22@GMAIL.COM 10/12/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***41524 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 17º

33828 ELOISE MARIA BERNARDINI ***LOISE@GMAIL.COM 15/05/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***67908 NÃO NÃO SIM 5 5 6 80 18º

33990 AGDA FERNANDA BRASILIO DE FREITAS ***A4@GMAIL.COM 12/01/2005 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***00.728-
3 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 19º

27759 FRANCIELE DE AZEVEDO PEREIRA ***006802@GMAIL.COM 24/09/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***47442 NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 20º

33892 GLEICY POLIANE MATOS MARTINS ***POLIANE@GMAIL.COM 07/11/1990 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***62680 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 21º

30604 ROSILDA APARECIDA NEVES ***ANHO1579@GMAIL.COM 07/02/1979 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***028_4 NÃO NÃO SIM 1 7 6 70 22º

21720 CHELLAN TELLRY SILVA DIAS ***TELLRY@GMAIL.COM 25/07/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***34364 NÃO NÃO NÃO 4 5 5 70 23º

33765 JÉSSICA TAUANA COMERLATTO MACHADO ***A0@GMAIL.COM 14/11/1990 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***45933 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 24º

30708 CLEIZIANE MIRANDA ***REZINHAMIRANDA@GMAIL 24/02/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***80330 NÃO SIM NÃO 5 3 6 70 25º

33978 MAIARA APARECIDA SOUZA FERREIRA ***CIDA068@GMAIL.COM 21/06/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***27217 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 26º



33995 MARIA CRISTINA DEDA RIBEIRO ***EDARIBERO@GMAIL.COM 16/12/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***64226 NÃO NÃO NÃO 5 4 5 70 27º

15917 GISELE DOS SANTOS SCHUARTZ ***RTZ12@GMAIL.COM 02/12/1980 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***4278 NÃO NÃO SIM 4 3 6 65 28º

27716 SIMONE APARECIDA KULKA ***91@GMAIL.COM 21/01/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***05774 NÃO NÃO SIM 2 7 4 65 29º

33722 CLEIDIANE CARINA BERTOLINI ***I@HOTMAIL.COM 06/11/1993 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***601761 NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 30º

33873 ELIZANDRA AP GUIMARÃES ARAÚJO ***Y25@GMAIL.COM 21/09/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***41200 NÃO NÃO NÃO 3 6 4 65 31º

33860 RAIANE RIBEIRO DE FARIA ***.16@GMAIL.COM 16/06/1999 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***40245 NÃO NÃO NÃO 3 7 3 65 32º

33801 PATRICIA LEMES ***07@GMAIL.COM 07/07/1982 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***488-5 NÃO NÃO NÃO 2 4 6 60 33º

30605 ELIANE CAMARGO BAGURINSKI ***INSKI1501@GMAIL.COM 15/01/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***95.777-
6 NÃO SIM SIM 2 4 6 60 34º

33756 JAQUELINE DA LUZ CAMARGO ***072@GMAIL.COM 19/07/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***79876 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 35º

13479 ANAMARIA CAVALHEIRO ***86@GMAIL.COM 16/09/1998 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***56374 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 36º

33787 ALESSANDRA DA SILVA ASSUNCAO ***A.AS56789@GMAIL.COM 06/01/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***62020 NÃO NÃO SIM 3 4 5 60 37º

33878 JEFERSON DOS SANTOS CRISTO ***ISTO87@HOTMAIL.COM 11/06/1987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***3811 NÃO NÃO SIM 1 4 6 55 38º

33694 TATIANE DE FATIMA MENDES ***G7@GMAIL.COM 12/06/1998 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***09348 NÃO NÃO NÃO 2 5 4 55 39º

33700 ROSANE APARECIDA DE LIMA ***0@GMAIL.COM 24/11/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***8699 NÃO NÃO NÃO 2 4 4 50 40º

31172 ROSELI HERMES DA COSTS ***TA631@GMAIL.COM 06/02/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***28520 SIM NÃO SIM 1 3 6 50 41º

33745 ITAMARA DA SILVA DRANSKI ***SKI@GMAIL.COM 28/07/1999 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***41970 NÃO NÃO NÃO 0 4 6 50 42º

33761 ALESSANDRA RODRIGUES ***9810@GMAIL.COM 30/11/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***79141 NÃO NÃO NÃO 2 3 5 50 43º

33695 ODAISA PONTES ***R12@GMAIL.COM 10/02/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***89259 NÃO NÃO SIM 3 4 2 45 N.C

34077 TATIANA DOS SANTOS ***OS1990@HOTMAIL.COM 05/11/1990 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***57852 NÃO NÃO SIM 2 6 1 45 N.C

12866 TATIANE DE FÁTIMA SOUZA DA SILVA ***A160820@GMAIL.COM 23/10/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***3653-7 NÃO NÃO NÃO 1 2 6 45 N.C

33821 ESTER JESSICA DE LIMA ***445ESTER@GMAIL.COM 10/07/1993 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***52764 NÃO NÃO NÃO 0 6 3 45 N.C

34098 LARISSA KULKA PEDROSO ***OLARISSA@GMAIL.COM 03/06/1998 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***99396 NÃO NÃO SIM 1 3 5 45 N.C

16452 BRUNA POLIANA LOPES ANTUNES ***50@GMAIL.COM 24/10/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***1497 NÃO NÃO SIM 3 2 4 45 N.C

33697 TAINA PEREIRA DE CAMARGO ***OP@ICLOUD.COM 26/12/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***38661 NÃO NÃO SIM 1 1 4 30 N.C

27671 ANDREIA APARECIDA RIBEIRO ***QUE1209@GMAIL.COM 14/09/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***9057 NÃO NÃO SIM 3 0 2 25 N.C

12436 GABRIELLE FERNANDA GARCIA MACKIEVICZ ***CKIEVICZ@GMAIL.COM 30/06/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***64.705-
2 NÃO NÃO SIM 2 2 1 25 N.C



27421 CLERES APARECIDA DIAS ROSSINOLI ***SINOLLI@GMAIL.COM 09/12/1973 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***901-7 NÃO NÃO NÃO 0 1 3 20 N.C

34102 ADRIANA DE CAMPOS ***45@GMAIL.COM 12/10/1984 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***3428 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

30609 AGNIA AIMÊ RIBEIRO SILVANO ***A@GMAIL.COM 05/04/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***47.143-
9 NÃO SIM SIM - - - - AUS.

33741 CARLA TATIANE LIMA DOS SANTOS ***ELIMADOSSANTOS@GMAIL 04/08/1982 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***0352 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

27170 CRISTHIELLEN PEREIRA DE OLIVEIRA ***PEREIRA@GMAIL.COM 01/03/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***51523 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34024 EDENILSON DRANSKI ***ANSKI20@GMAIL.COM 05/06/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***13400 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33734 ISABELLY SELL ***@GMAIL.COM 24/04/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***46441 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33846 JONATAN HOROBINSKI ***BINSKI5@GMAIL.COM 02/06/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***44250 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33813 JOSIELE PRESTES ***100@GMAIL.COM 08/01/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***98448 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33708 JUVIELI DAIANE DELGADO RODRIGUES ***28@GMAIL.COM 18/07/1998 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***13827 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

29092 KARLA TATIANE FERREIRA JUK ***EFERREIRA@GMAIL.COM 20/08/1990 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***68776 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33705 LEDIANE FÁTIMA CRUZ ***UZ@GMAIL.COM 30/09/1979 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***4674 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

27220 LELIANE SIQUEIRA DA CRUZ ***13@GMAIL.COM 13/07/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***07138 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

27727 LETÍCIA MUNHOZ DOMINGUES ***NGUES@GMAIL.COM 14/07/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***56662 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33980 LILIANE VALERIA SVIERCOSKI RIBAS ***SKI@GMAIL.COM 16/05/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***65247 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33709 LORIENE AP. CIEBRE BARGINSKI ***CB@GMAIL.COM 28/04/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***00524 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

20801 MARINA ASSIS DOS ANJOS ***S2011@HOTMAIL.COM 28/10/1982 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***0632 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

25871 NELCI GONÇALVES DE OLIVEIRA ZAMPIER ***ER124@GMAIL.COM 18/01/1979 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***420-6 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

27268 NOELI DE PAULA LANDES ***S@ESCOLA.PR.GOV.BR 18/08/1985 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***2193 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33857 PRISCILA APARECIDA MASELKO DE MELLO ***SELKO123@GMAIL.COM 02/03/1994 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***32567 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33716 SUZANA APARECIDA BAHLS ***UZANA@GMAIL.COM 27/08/1977 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***6250 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33839 VANESSA SONDA ***A00@GMAIL.COM 13/12/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***46.575-
5 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.
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GER.

31172 ROSELI HERMES DA COSTS ***TA631@GMAIL.COM 06/02/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***28520 SIM NÃO SIM 1 3 6 50 1º

AFRODESCENDENTE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS
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30708 CLEIZIANE MIRANDA ***REZINHAMIRANDA@GMAIL 24/02/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***80330 NÃO SIM NÃO 5 3 6 70 1º

30605 ELIANE CAMARGO BAGURINSKI ***INSKI1501@GMAIL.COM 15/01/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***95.777-
6 NÃO SIM SIM 2 4 6 60 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS
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33974 THAYSA DE FREITAS CUSTODIO ***DIO@GMAIL.COM 30/10/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***92582 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

30607 ZELOIR ELIANE DA ROSA MACHADO ***ACHADO@GMAIL.COM 07/09/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***4073 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 2º

33909 VICTOR GUILHERME RIBEIRO PIRES ***2002@GMAIL.COM 02/07/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***18102 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 3º

27187 LARISSA APARECIDA CARDOSO PEREIRA ***RECIDA.CP1@GMAIL.COM 26/07/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***00892 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 4º

33640 PATRICIA APARECIDA DOS REIS ***REIS2010@GMAIL.COM 18/11/1977 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***3480 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 5º

27166 PATRÍCIA DE OLIVEIRA ROLAK ***AK@GMAIL.COM 06/07/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***51861 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 6º

13924 GESIELLI SOARES CAVALHEIRO BONAÇOLI ***37@GMAIL.COM 22/08/1993 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***66985 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 7º

33788 ANA SELMAMARTINS CELZLEIN ***ZLEIN@GMAIL.COM 26/11/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***80037 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 8º

27191 CAMILA ESPEKALISKI ***ALISKI22@GMAIL.COM 10/12/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***41524 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 9º

33828 ELOISE MARIA BERNARDINI ***LOISE@GMAIL.COM 15/05/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***67908 NÃO NÃO SIM 5 5 6 80 10º

27759 FRANCIELE DE AZEVEDO PEREIRA ***006802@GMAIL.COM 24/09/1986 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***47442 NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 11º

33892 GLEICY POLIANE MATOS MARTINS ***POLIANE@GMAIL.COM 07/11/1990 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***62680 NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 12º

30604 ROSILDA APARECIDA NEVES ***ANHO1579@GMAIL.COM 07/02/1979 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***028_4 NÃO NÃO SIM 1 7 6 70 13º



33765 JÉSSICA TAUANA COMERLATTO MACHADO ***A0@GMAIL.COM 14/11/1990 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***45933 NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 14º

33978 MAIARA APARECIDA SOUZA FERREIRA ***CIDA068@GMAIL.COM 21/06/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***27217 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 15º

15917 GISELE DOS SANTOS SCHUARTZ ***RTZ12@GMAIL.COM 02/12/1980 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***4278 NÃO NÃO SIM 4 3 6 65 16º

27716 SIMONE APARECIDA KULKA ***91@GMAIL.COM 21/01/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***05774 NÃO NÃO SIM 2 7 4 65 17º

33722 CLEIDIANE CARINA BERTOLINI ***I@HOTMAIL.COM 06/11/1993 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***601761 NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 18º

30605 ELIANE CAMARGO BAGURINSKI ***INSKI1501@GMAIL.COM 15/01/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***95.777-
6 NÃO SIM SIM 2 4 6 60 19º

33756 JAQUELINE DA LUZ CAMARGO ***072@GMAIL.COM 19/07/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***79876 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 20º

13479 ANAMARIA CAVALHEIRO ***86@GMAIL.COM 16/09/1998 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***56374 NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 21º

33787 ALESSANDRA DA SILVA ASSUNCAO ***A.AS56789@GMAIL.COM 06/01/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***62020 NÃO NÃO SIM 3 4 5 60 22º

33878 JEFERSON DOS SANTOS CRISTO ***ISTO87@HOTMAIL.COM 11/06/1987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***3811 NÃO NÃO SIM 1 4 6 55 23º

31172 ROSELI HERMES DA COSTS ***TA631@GMAIL.COM 06/02/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***28520 SIM NÃO SIM 1 3 6 50 24º

33695 ODAISA PONTES ***R12@GMAIL.COM 10/02/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***89259 NÃO NÃO SIM 3 4 2 45 N.C

34077 TATIANA DOS SANTOS ***OS1990@HOTMAIL.COM 05/11/1990 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***57852 NÃO NÃO SIM 2 6 1 45 N.C

34098 LARISSA KULKA PEDROSO ***OLARISSA@GMAIL.COM 03/06/1998 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***99396 NÃO NÃO SIM 1 3 5 45 N.C

16452 BRUNA POLIANA LOPES ANTUNES ***50@GMAIL.COM 24/10/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***1497 NÃO NÃO SIM 3 2 4 45 N.C

33697 TAINA PEREIRA DE CAMARGO ***OP@ICLOUD.COM 26/12/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***38661 NÃO NÃO SIM 1 1 4 30 N.C

27671 ANDREIA APARECIDA RIBEIRO ***QUE1209@GMAIL.COM 14/09/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***9057 NÃO NÃO SIM 3 0 2 25 N.C

12436 GABRIELLE FERNANDA GARCIA MACKIEVICZ ***CKIEVICZ@GMAIL.COM 30/06/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***64.705-
2 NÃO NÃO SIM 2 2 1 25 N.C

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS
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27674 GUSTAVO EMANUEL PEREIRA ***20070426@GMAIL.COM 05/04/2007 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***67938 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º

33685 JULIA SCAVRONSKI DA SILVA ***ULIA@GMAIL.COM 28/07/2007 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***34551 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

33766 MATHEUS DOS SANTOS KOCOTEM ***20@GMAIL.COM 02/04/2007 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***80.034-
3 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 3º



33884 ERICK DE LIMA OLIVEIRA ***05@GMAIL.COM 28/05/2007 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***72473 NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 4º

30696 MATHEUS LORENZO SIQUEIRA ***SIQUEIRA@GMAIL.COM 23/03/2007 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***88.575-
6 NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 5º

30596 LOHRANA OLIVEIRA ***AOLIV2@GMAIL.COM 31/05/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***83.279-
7 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

30682 THIAGO FOGUES DUARTE ***S@GMAIL.COM 22/07/2005 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***31161 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

27674 GUSTAVO EMANUEL PEREIRA ***20070426@GMAIL.COM 05/04/2007 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***67938 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º

33685 JULIA SCAVRONSKI DA SILVA ***ULIA@GMAIL.COM 28/07/2007 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***34551 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

33766 MATHEUS DOS SANTOS KOCOTEM ***20@GMAIL.COM 02/04/2007 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***80.034-
3 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 3º

30696 MATHEUS LORENZO SIQUEIRA ***SIQUEIRA@GMAIL.COM 23/03/2007 TÉCNICO EM INFORMÁTICA ***88.575-
6 NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 4º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33875 ANDRESSA DE OLIVEIRA ***IAHELENA17@GMAIL.COM 01/05/2000 TÉCNICO EM RADIOLOGIA ***32701 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 1º

11138 ANGELITA PAULISTA ***STA@YAHOO.COM.BR 15/12/1982 TÉCNICO EM RADIOLOGIA ***4987 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 2º

33672 KAUANE SILVA ***IDER4@GMAIL.COM 16/12/2004 TÉCNICO EM RADIOLOGIA ***48886 NÃO NÃO SIM 1 5 6 60 3º

33789 CRISLAINE WALTERSDOLF ***RSDOLF478@GMAIL.COM 15/02/2000 TÉCNICO EM RADIOLOGIA ***32038 NÃO NÃO NÃO 3 3 4 50 4º

33933 DAIANE CRISTINA FARIA DA SILVA ***A-SILVA@HOTMAIL.COM 09/06/1987 TÉCNICO EM RADIOLOGIA ***87393 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

33797 GEISA KAROLINE GONÇALVES ***VES33@GMAIL.COM 11/05/1991 TÉCNICO EM RADIOLOGIA ***36460 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

33851 HERICA EDUARDA DOS SANTOS ***DASANTOS@GMAIL.COM 11/05/1986 TÉCNICO EM RADIOLOGIA ***4345 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34002 PAMELLA ADRIELLY GAMBA ***M@HOTMAIL.COM 01/09/1990 TÉCNICO EM RADIOLOGIA ***82637 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.



33754 SIMONE BRUM ***ONE@OUTLOOK.COM 08/10/1980 TÉCNICO EM RADIOLOGIA ***1931 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

11138 ANGELITA PAULISTA ***STA@YAHOO.COM.BR 15/12/1982 TÉCNICO EM RADIOLOGIA ***4987 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 1º

33672 KAUANE SILVA ***IDER4@GMAIL.COM 16/12/2004 TÉCNICO EM RADIOLOGIA ***48886 NÃO NÃO SIM 1 5 6 60 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM SECRETARIADO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

34003 ADRIANE DE LIMA MARTINS ***1976@GMAIL.COM 11/09/1977 TÉCNICO EM SECRETARIADO ***8.448-0 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

13771 CLAUDIA FERNANDA DE ALMEIDA FERREIRA ***00@GMAIL.COM 11/06/1987 TÉCNICO EM SECRETARIADO ***1433 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

27635 PAULA YANAGAWA NIZER ***ER@GMAIL.COM 14/01/2002 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***48697 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

33845 EMANUEL INGLES DAL POZZO ***89@GMAIL.COM 12/03/2002 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***42542 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

11503 MATHEUS HENRIQUE BAIL ***ENRIQUE@GMAIL.COM 03/07/2001 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***9392-1 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

30307 JOÃO VICTOR SANTOS BACELAR ***@OUTLOOK.COM 12/07/2001 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***0130 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 4º

16683 EMANUEL DOS SANTOS KANETCHNY ***NIS@HOTMAIL.COM 05/03/2002 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***61608 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º

34096 FELIPE GORGO KIÇULA ***25@GMAIL.COM 25/06/2005 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***71956 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 6º

34060 MARCOS COSTA ***57@GMAIL.COM 04/07/2005 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***87.313-
0 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 7º



33807 PEDRO AFONSO CARRARO ***O88@GMAIL.COM 13/10/2005 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***76338 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 8º

33701 ADÃO CRISTIANO RODRIGUES PEREIRA ***UESPEREIRA@GMAIL.COM 15/04/1979 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***0755 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 9º

30587 VINÍCIUS FERREIRA PACHECO ***FERREIRAPACHECO@GMAI 11/09/2005 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***998604 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 10º

33965 VITOR SIQUEIRA ***IRR@GMAIL.COM 25/07/2002 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***79026 NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 11º

33877 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS ***9U@GMAIL.COM 28/05/2004 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***15163 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 12º

20756 EDUARDO ANTONIO WOSIAK ***SIAK@GMAIL.COM 14/06/2005 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***44314 NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 13º

24371 VERCI SAULO BORGES ***CI@HOTMAIL.COM 13/06/1996 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***09237 NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 14º

16091 LUCAS GONTARZ FAJARDO ***DO09@GMAIL.COM 05/09/2004 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***13900 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

34013 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA ***EIRA19964@GMAIL.COM 27/02/1996 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***32821 NÃO SIM NÃO - - - - AUS.

27634 MIGUEL COSTA ESTRELA ***ELA02@GMAIL.COM 15/04/2004 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***92540 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS.

34055 VICTOR RAPHAEL PEDROSO DE LIMA ***ELLIMA2005@GMAIL.COM 28/07/2005 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***86844 NÃO NÃO SIM - - - - AUS.

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS

COD. NOME E-MAIL DT.NASC. ÁREA RG DEFICIÊ
NCIA

AFRODE
SCENDE
NTE

REDE
PÚBLIC

A
PORT. MAT.

LEG.
ESP. E
CON.
GER.

TOTAL CLASS.

33845 EMANUEL INGLES DAL POZZO ***89@GMAIL.COM 12/03/2002 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***42542 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

11503 MATHEUS HENRIQUE BAIL ***ENRIQUE@GMAIL.COM 03/07/2001 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***9392-1 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

16683 EMANUEL DOS SANTOS KANETCHNY ***NIS@HOTMAIL.COM 05/03/2002 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***61608 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

33807 PEDRO AFONSO CARRARO ***O88@GMAIL.COM 13/10/2005 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***76338 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

33701 ADÃO CRISTIANO RODRIGUES PEREIRA ***UESPEREIRA@GMAIL.COM 15/04/1979 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***0755 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 5º

30587 VINÍCIUS FERREIRA PACHECO ***FERREIRAPACHECO@GMAI 11/09/2005 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***998604 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 6º

33877 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS ***9U@GMAIL.COM 28/05/2004 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***15163 NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 7º

20756 EDUARDO ANTONIO WOSIAK ***SIAK@GMAIL.COM 14/06/2005 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***44314 NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 8º

24371 VERCI SAULO BORGES ***CI@HOTMAIL.COM 13/06/1996 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO ***09237 NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 9º



ANEXO II
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO EDITAL Nº 03/2023

TERMO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Nome do(a) candidato(a):
Endereço Completo:
Fone:
Email:

Número da Inscrição: CPF: RG:

Contra o gabarito oficial da prova objetiva, questão. ( )

Classificação Preliminar dos candidatos(as). ( )

ARGUMENTAÇÃO DO(A) CANDIDATO(A):

Local e Data:

____________________________________________
Assinatura
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